INDICE:
BPB MEDICA™
PROCEDURE CON CELLULE STAMINALI MESENCHIMALI
MARROW-STEM™
LIPO-STEM DUO™
LIPO-STEM™
CREEPING SUBSTITUTION - INNESTI OSSEI CON POTENZIALE
RIGENERATIVO AUMENTATO

O
CANNULA
TROCAR
DRILL 3 BONE
FILLER
3 SIRINGHE
DA 2,5 mL
DISPOSITIVO
DI
GONFIAGGIO
LUNGHEZZA
CATETERE A
PALLONCINO
CEMENTO
BIOLOGICO
TBP1112J10A ✓ ✓ ✓ ✓ Analogico 10 mm -
TBP1112J15A ✓ ✓ ✓ ✓ Analogico 15 mm -
TBP1112J20A ✓ ✓ ✓ ✓ Analogico 20 mm -
TBP1112J10K ✓ ✓ ✓ ✓ Digitale 10 mm -
TBP1112J15K ✓ ✓ ✓ ✓ Digitale 15 mm -
TBP1112J20K ✓ ✓ ✓ ✓ Digitale 20 mm -
TBP1112J10A-001 ✓ ✓ ✓ ✓ Analogico 10 mm ✓
TBP1112J15A-001 ✓ ✓ ✓ ✓ Analogico 15 mm ✓
TBP1112J20A-001 ✓ ✓ ✓ ✓ Analogico 20 mm ✓
TBP1112J10K-001 ✓ ✓ ✓ ✓ Digitale 10 mm ✓
TBP1112J10K-001 ✓ ✓ ✓ ✓ Digitale 15 mm ✓
TBP1112J20K-001 ✓ ✓ ✓ ✓ Digitale 20 mm ✓
RIFERIMENTI PER L'ORDINE - OSTEOPLASTY™
25
A
U